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FÖRSAMLINGSBLAD

GUSTAF BJÖRKMAN 
Ny pastor i Missionskyrkan!
Gustaf Björkman, ny pastor och församlingsföreståndare i Missionskyrkan, tror att Fiskebäck
blir en bra plats att bo. Närmast kommer familjen Björkman från Stockholm.

– Det som fick mig att söka tjänsten var att jag hade hört att Fiskebäcks Missionskyrka är
en öppen och växande församling där människor hittar en tro. Det känns som en miljö där jag
vill arbeta, säger han.
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Vi är inne i den mörkaste tiden på året. Det är
mörkt på morgonen när man går upp och äter fru-
kost. Det är mörkt när man kommer hem från skola
och arbete. Det känns som att man är omgiven av
mörker. När jag var liten var jag mörkrädd och jag
minns fortfarande hur hjärtat kunde bulta när jag
gick på en mörk gata. Nej, jag gillar inte mörkret
och jag tillhör dem som ibland önskade att man lik-
som björnen kunde gå i ide en tid för att vakna upp
till våren igen när ljuset och värmen är tillbaks.
Vilken tur att det finns ljus att tända under den här
mörka och kalla årstiden. Det både skingrar mörk-
ret, värmer och ger ro.  

Men det finns ett annat mörker som det finns ännu
större anledning att oroa sig för än naturens mör-
ker. Det är ondskans, våldets, lidandets och dödens
mörker som sprider hopplöshet, rädsla och förtviv-
lan i vår värld. Det finns även mitt i vårt samhälle
och kommer ibland oss påtagligt nära. Inte heller
här går det att blunda eller gå i ide. Vi har alla upp-
levt livet mörkt någon gång och känt av oro och
rädsla. Finns det något ljus som rår på detta mör-
ker? Ja, det är detta kristen tro handlar om. Detta
är de goda nyheterna! 

Profeten Jesaja förutsade att den dag skulle
komma då ”Det folk som vandrar i mörkret ser ett
stort ljus”, Jesaja 9:2. Och Jesus Kristus var detta
ljus som kom till vår värld, sänd av Gud för att ge
oss människor hopp. Det är det vi firar i advents tid

och jultid. Det är det ljuset som vill leda och bära
oss under båda glada och svåra dagar i livet. Det
är det ljuset som kan förvandla och smälta ner det
hårda och frusna i oss och ge våra relationer ny
värme. Det är det ljuset som kan ge vårt samhälle
och vår värld fred, trygghet, mod och framtidstro. 

Så tror jag och det är min innerliga önskan att du
som läser detta ska veta att du också kan känna
dig buren av detta ljus oavsett vem du är och hur
du har det i livet. Du är inte ensam, Gud är nära dig
i Jesus Kristus! 

En symbol för denna närvaro är den ljusbärare som
finns längst fram i Fiskebäcks Missionskyrka.
Omkring den brukar många samlas i slutet av varje
gudstjänst för att tända ett ljus som en bön om att
Kristus ska bära och vara nära. 

Också du är välkommen till vår kyrka för att söka
dig nära det ljus som bär och förmår skingra mörk-
ret.

Då jag vid nyår slutar min tjänst som pastor i för-
samlingen vill jag till sist tacka alla för goda år till-
sammans och ett speciellt tack vill jag rikta till mina
goa medarbetare! Jag har verkligen trivts med er!
Jag vill också önska Gustav Björkman all lycka i
framtiden. Låt ljuset, Jesus Kristus, bära och leda
er alla!

LJUSET BÄR OSS!
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TOMAS HAMMAR
Pastor
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GUSTAF BJÖRKMAN
NY PASTOR I FISKEBÄCK:
–Vill att kyrkan ska påverka människors liv!
Gustaf Björkman. Så heter han – vår nye församlingsföreståndare. Som inför alla
nya bekantskaper så är nyfikenheten och förväntningarna stora. Från båda håll.
Vem är han? Varför ville han flytta till Fiskebäck? Och hur tänker han om framti-
den? Det är några frågor församlingsbladet har sökt få svar på.

Gustaf Björkman hade hört mycket gott om
Fiskebäcks missionsförsamling, säger han. Det
var det som fick honom att svara på annonsen
där församlingen sökte ny föreståndare.

– Jag hade hört att det var en öppen och väx-
ande församling där människor hittar en tro. Det
kändes som en miljö där jag vill arbeta. Jag hade
kommit till ett skede i livet där jag letade efter
nya utmaningar. Fiskebäck kändes också som en
plats som skulle vara bra för mig och familjen att
bo. Ytterst handlar det naturligtvis om att jag tror
att steget att flytta hit stämmer med Guds tanke. 

Familjen Björkman består av Linda, som är
läkare men just nu föräldraledig, och barnen Tilda,
snart ett år, och Otto, som ska fylla tre år.
Närmast kommer familjen från Sundbyberg där
Gustaf varit pastor i den ekumeniska frikyrkoför-
samlingen Centrumkyrkan. Sina rötter har både
han och Linda i pingströrelsen. 

Hur känns det att byta samfund?
– Det är ingen stor sak. Jag är uppväxt i en eku-
menisk församling och har varit pastor i en eku-
menisk församling. I min generation är det ingen
som frågar efter samfundstillhörighet. Ju mer
sekulariserat vårt land blir, desto oviktigare blir
den frågan. 
Det var inte solklart att Gustaf skulle bli pastor. I
hans släkt där flera är läkare var det lite av ”rebel-
llyrke” att bli pastor, säger han.

– Jag började läsa teologi och filosofi för att ha
något att göra under tiden jag kom underfund
med vad det var jag ville göra i livet. Men mitt i

teologistudierna så kände jag att det kanske ändå
var pastor jag ville bli. För att pröva den tanken
tillbringade jag en termin på Bjärka Säby, en
kristen kommunitet som ägnar mycket av sin tid
åt bön och meditation. 

För att bli pastor i Svenska Missionskyrkan
läser Gustaf en påbyggnadskurs på Teologiska
Högskolan i Stockholm. Vid kyrkokonferensen,
som hålls i Göteborg nästa år, kommer han att
ordineras till pastor i Svenska Missionskyrkan.

Våga gå före
Det är ändå på Missionskyrkan i Fiskebäck som
han nu har sitt fokus. Hur ser han på sin uppgift
som församlingsföreståndare?

– Jag vill naturligtvis först lära känna försam-
lingen som den är, men också våga inspirera den
att anta nya utmaningar. Som ledare måste man
våga vara en som går före. Jag drömmer om,
och tror på att Fiskebäcks missionsförsamling har
sin stora potential framför sig. Att kyrkan ännu
mer ska få påverka livet för människor som bor
här i Fiskebäck, i första hand andligt men också
på andra sätt.

När det gäller gudstjänstens utformning så är
enkelhet och tydlighet två ledord för Gustaf. 
– Gudstjänsten är ett möte mellan himmel och
jord, när vi som är där får möta Gud som också
är där. Förkunnelsen måste vara utmanande och
begriplig och språket så enkelt att alla förstår.
Jag tycker att det är viktigt att gudstjänsten är
tydlig, så att vanliga människor får hjälpa att leva
med Gud i sina vanliga liv.
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Gudstjänsten är ett tillfälle att bli berörd av
Gud och att få hjälp och kraft att orka vardagen,
menar han. Som pastor och förkunnare gäller det
att hitta egen stil och våga vara sig själv.

– Men gudstjänsten är ingen föreställning från
talarstolen, utan något som alla ska känna sig del-
aktiga i.

SMU viktigt
Gustaf har ingen erfarenhet av SMU-arbete, men
tror att det är en jätteviktig del av församlingens
arbete. 

– Jag tror att SMU:s tänkande kan vara en
förebild för hela församlingen. Den öppna verk-
samheten vänder sig till alla som bor i området
och erbjuder en meningsfull gemenskap. När det
blir dags så ska jag med glädje sätta mina barn i
de olika grupperna.

När Gustaf växte upp bodde han några kortare
perioder i Afrika. Hans far är kirurg och tjänstgjor-
de i Tanzania och Zaire. 

– Jag har sett vad missionsarbete kan betyda,
säger han. Jag önskar att Missionskyrkan ännu
mer skulle bli en missionskyrka, både här hemma
och i arbetet i andra länder, och att tydligare se
att vi har ett viktigt uppdrag.

Det var i Tanzania som Gustaf och hans familj
lärde känna familjen Wahl från Fiskebäck, som var
där i ett liknande uppdrag. Den kontakten, som
varit ganska sporadisk, har sedan varit den enda
han haft med Göteborg och Fiskebäck.

– Nej, man kan nog inte säga att jag känner till
Göteborg så särskilt bra. Jag har naturligtvis varit
på Liseberg och på Scandinavium någon gång,
men så mycket mer är det inte. Sätter du mig i
centrala sta´n så är jag inte säker på att jag hittar
till Fiskebäck. Men det ska det bli ändring på nu.

När Gustaf ska beskriva sig själv så säger han
att han är en 32-åring som här hyfsat intresserad
av ”typ allt”:

– Politik, samhälle, teologi och jag är inte helt
ointresserad av sport. Mina vänner skulle nog
beskriva mig som en social person som tycker
om att umgås med folk. Viktigast är förstås famil-
jen, Linda, Otto och Tilda.

Vi hälsar hela familjen Björkman 
välkomna till Fiskebäck!

TEXT: CHRISTINA LARSSON 

Familjen Björkman består av Gustaf och Linda med barnen
Otto, snart tre år och Tilda, som snart är ett år.
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VILL DU BLI ORGANIST I MISSIONSKYRKAN?
Kontakta Britt-Marie Hermansson Tel: 29 67 31

Samarbetet kyrka - idrott ligger Tomas
Hammar varmt om hjärtat. Nu slutar
han som pastor i vår församling för att
kunna utveckla detta arbete i hela
Svenska Missionskyrkan.

Det var för att arbeta med församlingens inre liv,
det vill säga med omsorgen och med undervis-
ningen, som Tomas anställdes på halvtid 2004.
Den andra halvan har han arbetat centralt i
Svenska Missionskyrkan med kyrka-idrott. Sedan
Niklas Piensoho slutade har han tjänstgjort som
församlingsföreståndare på 70 procent, vilket
inneburit att arbetet med kyrka-idrott har fått gå
på sparlåga.

– Jag har trivts jättebra i Fiskebäck, säger han.
Mötet med människor och med Gud är de finaste
minnen jag bär med mig från den här tiden. Men i
längden blir det slitsamt att ha en delad tjänst
som vetter åt så olika håll. Nu känner jag att jag
vill koncentrera mig på det utåtriktade arbete som
kyrka-idrott är.

När församlingsbladet intervjuade Tomas inför
att han skulle börja sin tjänst i Fiskebäck sa han
att ”även om jag anställs för att i första hand
arbeta med församlingens inre liv, så betyder det
inte att jag inte kommer att synas utanför kyrkans
väggar. Det vore väl konstigt om inte mitt engage-
mang i idrottsrörelsen kommer att synas på
något sätt även i Fiskebäck”.

Och visst har vi fått del av det engagemanget.

Inte minst genom idrottskonfirmationen som i år
hålls i vår kyrka. Även om Tomas nu slutar som
pastor i församlingen så kommer han att fortsätta
att ha hand om idrottskonfirmationen det här året.

– Jag hoppas att jag ska kunna finnas med i
församlingsarbetet på något sätt även i fortsätt-
ningen. Min fru Maria och jag är ju dessutom
medlemmar i församlingen. 

Han är glad över att Svenska Missionskyrkan
beslutat att satsa en heltidstjänst på arbetet
kyrka – idrott. Ett samarbete som har utvecklats
mycket sedan Tomas projektanställdes för sju år
sedan.

– Idrottsrörelsen frågar allt mer efter kyrkan i
olika sammanhang. Fotbollsförbundet har till
exempel bett om hjälp med att ta upp värderings-
frågor. Många klubbar har problem med ungdo-
mar som har svårt att visa respekt och hänsyn.
När det blir kris i laget, någon drabbas av sjuk-
dom eller död, så efterfrågas präster och pasto-
rer i mycket högre grad nu än tidigare.

Arbetet framöver handlar bland annat om att
utveckla idrottskonfirmationen runt om i landet,
om att ordna idrottsläger och att utveckla ett nät-
verksarbete får att stödja kristna ungdomar i olika
idrottsföreningar. 

– Dessutom ska vi sats på att utbilda kaplaner,
alltså pastorer och andra, som är lämpliga att
jobba med idrottsrörelsen som ett slags mento-
rer.

NU SATSAR 
TOMAS HUNDRA 
PÅ IDROTTEN
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Ingela Larsson är husmor i kyrkan. Det
är hon som ser till att vi får kyrkkaffe
varje söndag. Eller rättare sagt lägger
schemat för serveringsgrupperna. Det
har hon gjort i nästan 20 år.

Ingela har ett vakande öga över köket. Det är
hon som ser till att det finns porslin och att
ordning råder i skåp och hyllor. 

– Det är många olika personer som använ-
der köket så det behövs någon som har ett
huvudansvar, säger hon.

Ingela är själv med i en serveringsgrupp.
Stommen i gruppen är samma personer som
när den bildades för 40 år sedan.

– På den tiden hade vi bara kyrkkaffe några
gånger om året. Man kan säga att jag ärvde
uppgiften av min mamma. Hon hade ansvar för
församlingens arrangemang och jag för SMU:s.
Nu serveras det kyrkkaffe nästan varje söndag.
Sedan kyrkan byggdes om har det hållits flera
stora konferenser där serveringsgrupperna
haft ett ansvar. Det är Ingela som ser till att
det vid sådana tillfällen finns kaffe eller mat.

Kyrkan hyrs också ofta ut till bröllop och
begravningar och det är till Ingela man vänder
sig för att få information om hur köket funge-
rar.

Ingela har många andra järn i elden. På var-
dagarna jobbar hon som forskningskoordinator
på Östra sjukhuset och hon har flera barnbarn
som hon gärna träffar. Men engagemanget i
kyrkan är viktigt, säger hon.

– Jag har aldrig tyckt om att framträda, men
den här uppgiften passar mig. Man ska göra
det man är bra på. Jag tror att kyrkkaffet fyller
en viktig funktion. Här får man tillfälle att prata
med varandra och sätta sig ner med nya männ-
niskor som besöker vår kyrka. Om det är en
söndag utan kyrkkaffe så reagerar folk och
tycker att det känns tomt.

Hon blir glad av att se caféet fyllas av männ-
niskor nästan varje söndag. Trots att Ingela
ibland tycker att hon varit husmor för länge, så
trivs hon med det hon gör.

– Ibland kan det bli lite väl mycket, men
oftast tycker jag att det är väldigt roligt, säger
hon.

VAD GÖR DU I KYRKAN?

Ingela Larsson är husmor i kyr-
kan. Hon lägger scheman för
serveringsgrupperna och håller
ett vakande öga över att allt i
köket fungerar som det ska. 
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TOMAS HUNDRA 
PÅ IDROTTEN
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Ingela Larsson är husmor i kyrkan. Det
är hon som ser till att vi får kyrkkaffe
varje söndag. Eller rättare sagt lägger
schemat för serveringsgrupperna. Det
har hon gjort i nästan 20 år.

Ingela har ett vakande öga över köket. Det är
hon som ser till att det finns porslin och att
ordning råder i skåp och hyllor. 

– Det är många olika personer som använ-
der köket så det behövs någon som har ett
huvudansvar, säger hon.

Ingela är själv med i en serveringsgrupp.
Stommen i gruppen är samma personer som
när den bildades för 40 år sedan.

– På den tiden hade vi bara kyrkkaffe några
gånger om året. Man kan säga att jag ärvde
uppgiften av min mamma. Hon hade ansvar för
församlingens arrangemang och jag för SMU:s.
Nu serveras det kyrkkaffe nästan varje söndag.
Sedan kyrkan byggdes om har det hållits flera
stora konferenser där serveringsgrupperna
haft ett ansvar. Det är Ingela som ser till att
det vid sådana tillfällen finns kaffe eller mat.

Kyrkan hyrs också ofta ut till bröllop och
begravningar och det är till Ingela man vänder
sig för att få information om hur köket funge-
rar.

Ingela har många andra järn i elden. På var-
dagarna jobbar hon som forskningskoordinator
på Östra sjukhuset och hon har flera barnbarn
som hon gärna träffar. Men engagemanget i
kyrkan är viktigt, säger hon.

– Jag har aldrig tyckt om att framträda, men
den här uppgiften passar mig. Man ska göra
det man är bra på. Jag tror att kyrkkaffet fyller
en viktig funktion. Här får man tillfälle att prata
med varandra och sätta sig ner med nya männ-
niskor som besöker vår kyrka. Om det är en
söndag utan kyrkkaffe så reagerar folk och
tycker att det känns tomt.

Hon blir glad av att se caféet fyllas av männ-
niskor nästan varje söndag. Trots att Ingela
ibland tycker att hon varit husmor för länge, så
trivs hon med det hon gör.

– Ibland kan det bli lite väl mycket, men
oftast tycker jag att det är väldigt roligt, säger
hon.

VAD GÖR DU I KYRKAN?

Ingela Larsson är husmor i kyr-
kan. Hon lägger scheman för
serveringsgrupperna och håller
ett vakande öga över att allt i
köket fungerar som det ska. 
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För ett år sedan var det bara några få
tjejer på tonårssamlingarna på fre-
dagskvällarna. I höst har det varit
annorlunda.

– Sedan vi startade Girls only och
tjejgrupper har tjejerna hittat varandra
och tagit fler med sig till kyrkan, säger
ungdomsledare Mia Widäng.

I höst har det varit tre tjejgrupper igång i kyrkan.
Två av grupperna har bestått av enbart konfir-
mander och en av tjejer som går i sexan och
sjuan.

– Det skulle kunna vara fler grupper, men det
har varit svårt att hitta en kväll som stämmer
både för deltagare och ledare, säger Mia. De
flesta har många andra aktiviteter också.

På måndagskvällarna har Lina Heinevik ansvar
för två bönegrupper som till stor del består av
tjejgruppsledare.

– Det är bra att träffas och be och prata om
sådant som kommer upp i tjejgrupperna, säger
hon.

Amanda Zingmark och Louise Brodén är
ledare i en av grupperna. De tycker att det är
viktigt att tjejerna får träffas och lära känna
varandra.

– När de kommer på tonår så är de ett litet
gäng som redan känner varandra. Och flera av
dem har tagit med sig andra kompisar.
Helena Gardeli tycker att det är bra med tjej-
grupper. Killarna tar ofta så stor plats att tjej-
erna hamnar lite i skymundan.

– Vi pratar mycket om självförtroende och
självbild, säger hon. Och så vill tjejerna gärna
pratar om killar och kärlek. En av kvällarna pra-
tar vi om vad vänskap innebär.

Tanken har varit att tjejerna ska träffas minst
tre gånger under terminen och att de sedan ska
fortsätta att fördjupa gemenskapen om de så
vill.

Men varför bara tjejgrupper? Behöver
inte killarna träffas också?
– Jo, vi har pratat om det och en del killar tyck-
er att det är orättvist, säger Mia Widäng. Hittills
har det handlat om resurser, men vi får se om vi
kan utveckla verksamheten. Jag tror att det är
bra att man delar upp tonåringar i tjej- och kill-
grupper ibland. De känner sig friare att prata
och kan ta upp andra frågar än i mixade grup-
per. Men de behövs också

TJEJGRUPPER GÖR FLICKORNA MER SYNLIGA!

På måndagskvällarna sam-
las två tjejbönegrupper i
kyrkan. De flesta i gruppen
är i sin tur ledare i någon
av de tjejgrupper som har
träffats under hösten.
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Fyrverkeri i 
norska fjällen!
För tredje året i rad åker vi till Bjorli i Norge och
har ett ungdomsläger. I år firar vi in det nya året
på norsk mark. Vi lämnar Göteborg redan den
28 december och kommer hem igen den 2
januari. För att kunna vara med som deltagare
ska du ha fyllt 13 år men kan gott och väl vara
över 20! Lägret arrangeras tillsammans med
SMU-distriktet i Västra Götaland och
Missionsförsamlingarna Sävedalen och
Jonsered. Detta gör att vi är många – en bra bit
över 200 personer sätter sig i de fyra bus-
sarna.

Vi kommer att börja dagarna med frukost och
sedan samling i små Go’morron-grupper. Sedan
skidåkning hela dagen och middag hemma igen
vid 17-tiden. Alla deltagare kan välja att gå på

fem olika bibelstudier innan kvällens Hola Balo
(nya tidens lägerbål!) drar igång. Varje kväll
avslutas med en gudstjänst med mycket lov-
sång och vittnesbörd från någon av ledarna.
Sedan stupar alla(?) i säng(?) för en skön natts
vila(?).

Barn- och ungdomsgrupp-
erna startar i vår igen!

Redan fredagen den 11 januari 2008 startar
Tonårskvällarna. Övriga grupper kommer igång
under veckorna 3 och 4. Håll utkik i kyrkans
foajé, på hemsidor och efter ledarnas lappar
med exakt datum för just din grupp.

Tack alla som bidrog till 
en lyckad Julstuga 2007!
(Fler bilder ifrån Julstugan på sid. 12.)
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KALENDER
DECEMBER
9 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att upptäcka Barnet.
Gudstjänst med söndagsskolavslutning. 
Andreas Lindström. Sång & musik av Bo-
Hermans.

9 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Be så skall ni få; Matt 7:7-12. Gustaf Björkman.

12 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
Lucia. Avslutning av terminen.
SMU-gården i Önnered

14 Fredag 20:00
Årets stora luciafirande.
Ungdomskören The Studio m fl. 

15 Lördag 12:30
Andakt i Åkerrhus.

15 Lördag 19:00
Församlingsfest! 
Välkommen Gustaf och Tack Tomas.
Anmälan.

16 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att fångas av sången.
Högtidsgudstjänst med julsånger och installation
av ny föreståndare. Gustaf Björkman, Ola Bojestig
mfl. Sång och musik av Agneta & Marcus
Rubensson m fl.

16 Söndag 19:00
Kvällsgudstjänst med Nattvard.
Huset på berget; Matt 7:24-29. 
Andreas Lindström.

23 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
– för att se vad det är att vara kristen.
Torvald Nolebring. Sång och musik av Karin
Palstam med flera.

24 Måndag 23:30
Julnattsgudstjänst. "Den stora gåvan." 
John Lindblad. Sång och musik av Ida Olofsson
med flera.

30 Söndag 11:00
Gudstjänst.
Gustaf Björkman. Sång av Louise Gustavsson.

JANUARI 2008
1 Tisdag 11:00
Nyårsgudstjänst med nattvard.
Gustaf Björkman.

6 Söndag 11:00
Missionsgudstjänst.

13 Söndag 11:00
Gudstjänst.
Andreas Lindström och lägerungdomar. Sång av
Emma Wissö och Agneta Rubensson.

13 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.
Christoffer Kjernald.

15 Tisdag 10:00
Arbete för Missionen.
SMU-Gården.

20 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sitt liv på."
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och 
musik av Ulrica Kardborn. 

20 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Andreas Lindström.
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23 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG startar.
"Göteborg växte med spårvägen." 
Stig Hammarsson.SMU-gården i Önnered.

27 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på.”
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och musik av
Glädjeskaparna. Utgångskollekt till byggkassan.

30 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
"Resa genom Sverige i sång o dikt." 
Siw o Algot Ring. SMU-gården i Önnered.

FEBRUARI
3 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på."
Gudstjänst med nattvard. Gustaf Björkman. Sång
av Camilla Johansson. Efter gudstjänsten: Träff
för nya medlemmar vid kyrkkaffet.

3 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Andreas Lindström.

5 Tisdag 10:00
Arbete för Missionen.
SMU-gården.

6 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG-s årsmöte.
Böcker m m.

10 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på."
Gudstjänst. Maria Widäng. 
Sång och musik av Anna Siwerz.

10 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.

13 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG.
På Spåret. Sten Andersson.
SMU-gården i Önnered.

17 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på."
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. 
Sång och musik av Josefin Bergman.

17 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Christoffer Kjernald.

19 Tisdag 10:00
Arbete för Missionen.SMU-Gården.

20 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
Göteborgsutställningen 1923. Louise Brodin.
SMU-gården i Önnered.

23 Lördag 16:00
Församlingens Årsmöte.

24 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på."
Årshögtid/Gudstjänst. Sång och musik av Jennie
Natanaelsson med flera. Utgångskollekt till bygg-
kassan.

24 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Andreas Lindström.

25 Måndag 19:00
Arbete för Missionen.

27 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
Utflykt. SMU-gården i Önnered.

28 Torsdag 19:00
Vad hände före korset? 
Bibelkväll. Hans Weichbrodt. 
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MARS
2 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på."
Gudstjänst med nattvard. Tomas Hammar. Sång
och musik av Annmargret Karlsson med flera.

2 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst. Andreas Lindström.

5 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
Samling. SMU-gården i Önnered.

6 Torsdag 19:00
Vad hände på korset?
Bibelkväll. Gustaf Björkman. 

9 Söndag 11:00
"En stadig grund 
– att bygga sin tro på."
Gudstjänst. Andreas Lindström. Sång och musik
av ungdomskören The Studio.

9 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.
Mia Widäng.



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal
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STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se

Annonserna var aktuella i december 2007 
 

Annonserna var aktuella i december 2007 
 



KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!
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Välkomna!

Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
� 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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MAIKS SHOP
Äntligen en boutique med modesmycken till lågt pris. Kvalitet och service är vårt
motto. Vi har även sötvattenspärlor, guld- och silversmycken, väskor mm.

Öppet efter överenskommelse per telefon 031-68 37 31. Adress; Annikas gata 2. 
Vi önskar er välkomna! Inger & Leif Olesen

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

Annonserna var aktuella i december 2007 
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NU ÄR ÅRETS ALMANACKA HÄR!

Köp den i kyrkan eller närliggande butiker.


